
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/211/2021 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, ze zm.) - Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Miasta Radzyń Podlaski przy ul. Warszawskiej 32, 21 - 
300 Radzyń Podlaski. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

4. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
10 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

5. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – deklarację składa 
właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1. Format elektroniczny deklaracji udostępnia się w formacie DOC lub ODT. 

2. Deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej za 
pomocą protokołu komunikacyjnego sieci www (http) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla 
sieci www (ssl). 

3. Deklaracje są opatrywane: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz. U. z 2021 poz. 1797 ze zm.). 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz.U. z 2021 poz. 670 ze zm.). 

§ 3. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właściciela 
nieruchomości stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 5550



§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/92/2019 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Adamski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5550



 XXXIV/211/2021 r.  30 listopada 2021 r. 

 

Podstawa prawna: w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888) 

 
ieczystych or

 

deklaracji: 

 danej nieruc
- 

. nalnymi - dek

 

deklaracji: 
-  

 POLA  

(  
 

         
 

           
          2. Korekta deklaracji 

          
         3. Zmiana danych zawartych w deklaracji od ...................................................................................................... 

 
 
1. W  nierucho

  
  

 
niowe) 

C. DANE SK  
 
1. Osoba fizyczna 

 
2  

 

/  
  

2. PESEL            

3. Numer telefonu           

4. Adres e-mail  

5. REGON            

6. NIP             

 DEKLARACJA 

  

2. Kod pocztowy 21-300 

3. Ulica i nr domu  

F. ADRES DO KORESPONDENCJI  

  

2. Kod pocztowy i poczta  

3. Ulica i nr domu  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5550



G.  TERENIE 
NIERUCH ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM MIESZKALNYM 
1.  

2. nie posiadam kompostownika i nie w ych odpady komunalne 

H TA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

  

2. Oblicz    

  
.............. X   

......... =  
.......................... 

I. UWAGI 
 

............................................................................................................................................................................................ 
.............................................................................................................................................................................................. 
 
J  

 
...................................................                                                                    ......  

                                                                                                                                                              podpis 
 
K. POUCZENIE 

mi ustawy z dnia 17 czer
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010  j. t.) 

L  

P   

. INFORMACJA O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH DL FIZYCZNYCH 

 Rady (UE) 2016/679 z  
w  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego pr danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, 
s. 1) - RODO -  
 

mistrz Miasta 
Podlaski z siedzi -mail: sekretariat@radzyn-pod.pl; 
 

 - Sekretarz Mia
Radzyniu Podlaskim przy ul. Warszawskiej 32, tel. (83) 351 24 62, e-mail: targonskir@radzyn-podl.pl; 
 
3) dane osobowe podawane w deklaracji o w i o

- u 
 w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z p zm.) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 j. 

t.); 
 

5-ciu l c od ko  
 

 
 

 
b) ich sprostowania, 
c) a lub ograniczenia przetwarzania, 
d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania  
 

dne z prawem 
przetwarzanie danych osobowych; 
 

- niepodanie danych skutkuje niew eniem obow wyn
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5550


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-12-07T12:26:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




